（様式第１０号）

出 店 届

令和  年  月  日

兵庫県立但馬ドーム 様

下記のとおり出店します。

利用責任者

（主催者）

利用団体名（利用責任者氏名）

住  所

連 絡 先

出店責任者

出店者名（出店責任者氏名）

住  所

連 絡 先

出店日時

年  月  日    時～   時

年  月  日    時～   時

出店内容

館 長 副館長
副参事兼

業務企画課長
総務調整課

課長

業務企画課
係長

係

～